FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOSFUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/RSECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br

Edital de divulgação nº 149/2025/SEaD/R

Edital de Edital de DivulgaçãoDivulgação

O presidente da Comissão Julgadora, no uso de suas atribuições legais e considerando a seleção de
alunos para o Curso de Especialização em Gestão Escolar do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB)
da UFSCar (objeto do Edital de abertura nº 110/2025/SEaD/R), divulga o resultado Final e classificaçãoresultado Final e classificação
das pessoas candidatas do quarto período de inscrição.das pessoas candidatas do quarto período de inscrição.

Observação: Não houve recursos

Lista dos candidatos deferidos na análise dos documentosLista dos candidatos deferidos na análise dos documentos

ClassificaçãoClassificação Nome do CandidatoNome do Candidato Polo de inscriçãoPolo de inscrição

55 Ellen Simone Stutz Souto
ribeiro Jaú - SP (Centro)

56 Anderson Afonso da Silva Jaú - SP (Centro)

57 Ana Maria Dias Galvão Jaú - SP (Centro)

26 Ana Caroline de Barros
Meira Peruíbe - SP (Centro)

27 Katia de Sousa Nunes
Scarabotto Peruíbe - SP (Centro)

22 Lais Lopes Robles Alves
Ferreira São Paulo - SP (Balneário São Francisco - Pedreira)

23 Juan Artur de Oliveira São Paulo - SP (Balneário São Francisco - Pedreira)

24 Amanda de Barros Mota São Paulo - SP (Balneário São Francisco - Pedreira)

25 Cristiano João Rosa Bezerra São Paulo - SP (Balneário São Francisco - Pedreira)

24 Mary Helen Aguiar Santana
Carmo São Paulo - SP (Boa Esperança)

25 Carla Porto de Oliveira São Paulo - SP (Boa Esperança)

34 Adrielle Silva Nunes São Paulo - SP (Cidade A.E Carvalho)

35 Danylo Aurélio Santos São Paulo - SP (Cidade A.E Carvalho)

Edital 149 (1852775)         SEI 23112.006766/2025-01 / pg. 1

36 Cristiane da Silva Braga São Paulo - SP (Cidade A.E Carvalho)

Presidente da Comissão Julgadora

Documento assinado eletronicamente por Flavio Caetano da SilvaFlavio Caetano da Silva, DocenteDocente, em 19/05/2025, às 09:57,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 18527751852775 e o código CRC 62ADC7A462ADC7A4.

Referência:Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.006766/2025-01 SEI nº 1852775

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 149 (1852775)         SEI 23112.006766/2025-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1852775&crc=62ADC7A4

	Edital 149 (1852775)